ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 028/2019

VEREADOR(A):   Alexsandro de Carvalho Xisto

Senhor Presidente,

Indico à Mesa Diretora, nos termos regimentais e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal
JOSÉ VALMIR MONTEIRO, no sentido de encaminhar Projeto de Lei a esta Casa,

que autorize o repasse de subvenção social a OBRA SOCIAL NOSSA SENHORA
DA GLÓRIA – FAZENDA DA ESPERANÇA SÃO MIGUEL, no valor de

R$ 100.000,00 (cem) mil reais.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 25 de fevereiro de 2019.

Alexsandro de Carvalho Xisto
(Alex Dentinho)

Vereador